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				Java API, lai apvienotu PDF ar attēls

				
					Java Cloud SDK, lai apvienotu PDF failus un eksportētu rezultātu attēls formātā

					Izmantojiet Java bibliotēku, lai sapludinātu PDF ar attēls, izmantojot REST API. Ērti apvienojiet divus vai vairākus PDF failus vienā attēls failā, izmantojot Java.
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				Apvienojiet PDF ar attēlu, izmantojot Java REST API


Viegli sapludiniet PDF failus un eksportējiet rezultātu grafiskā formātā Java kodā. Šī Java bibliotēka ir izstrādāta, lai apvienotu vairākus PDF failus vienā attēlā, izmantojot REST API, ti, nododot HTTPS zvanus internetā.


Šis ir profesionāls mākoņdatošanas PDF to Image apvienošanas risinājums, kas Java programmētājiem nodrošina gan lielisku izstrādes elastību, gan jaudīgas funkcijas. Apvienojot failus, varat automatizēt savas digitālās PDF/Attēlu darbplūsmas un pārslogot dažas procesa parastās daļas uz ātru un efektīvu PDF apstrādes Java programmatūru.


Apvienojiet vairākus PDF vienā attēlā Java


Daudzos gadījumos jums var būt nepieciešams apvienot PDF failus vienā attēlā. Piemēram, pirms drukāšanas vai arhivēšanas varat apvienot vairākus PDF failus.


PDF apvienošana var būt daļa no visas integrētās dokumentu apstrādes pieejas attēlu ģenerēšanai no dažādiem datu avotiem. Šādi uzdevumi ietver pilna Featured PDF/Attēlu manipulācijas Java bibliotēkas izmantošanu, kas apstrādās PDF failu kopu un sapludinās tos pēc iespējas īsākā laikā, radot kompaktu un precīzu grafisko izvadi.


Apvienojiet PDF ar attēlu Fortānā


Lai programmā Java veiktu PDF sapludināšanu ar attēlu, ir nepieciešami vismaz divi avota PDF faili. Lai ātri sāktu, lūdzu, skatiet tālāk redzamo Java koda piemēru.


			

			



	
		
			Java koda piemērs, lai apvienotu PDF ar JPG, izmantojot REST API

			
				

	
		
			
              
            
			API atsauce
			
				Izmēģiniet mūsu mākoņa API savā Java programmatūrā jau šodien!

				 API nodrošina stabilas, rūpnieciski izturīgas funkcijas un netraucētu integrāciju ar Java kodu.
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Ievades faili				
			

			
				
					
					Augšupielādējiet failu
				

			

			
				
					Augšupielādējiet failus, kurus vēlaties apvienot
				
			

			
	Palaist kodu


		


		
			
			

			
				
					
					Augšupielādējiet failu
				

			

			
				Augšupielādējiet failus, kurus vēlaties apvienot
			

			
			

		



	
			
				Izvades formāts
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BMP
EMF
GIF
SVG
TIFF
JPG


			

			
				Sarakstā atlasiet mērķa formātu
			

		

	





	

	
		
			import com.aspose.words.cloud.*;

ApiClient apiClient = new ApiClient("####-####-####-####-####", "##################", null);
WordsApi wordsApi = new WordsApi(apiClient);

byte[] document = Files.readAllBytes(
   Paths.get("Input1.pdf").toAbsolutePath());
DocumentEntry mergeProps = new DocumentEntry();
mergeProps.setFileReference(new FileReference("Input2.pdf"));
mergeProps.setImportFormatMode("KeepSourceFormatting");

ArrayList documentEntries = new ArrayList();
documentEntries.add(mergeProps);

DocumentEntryList documentList = new DocumentEntryList();
documentList.setDocumentEntries(documentEntries);

AppendDocumentOnlineRequest appendDocumentOnline = new AppendDocumentOnlineRequest(
   document, documentList, null, null, null, null, null, null);
AppendDocumentOnline mergedDocs = wordsApi.appendDocumentOnline(appendDocumentOnline);

SplitDocumentOnlineRequest splitDocumentOnline = new SplitDocumentOnlineRequest(
   mergedDocs, "jpg", null, null, null, null, null, null, true, null);
wordsApi.splitDocumentOnline(splitDocumentOnline);
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				Kopējiet kodu Java starpliktuvē
			

		

	






	
		
			
				Kā izmantot Java, lai sapludinātu PDF ar attēls

					Instalējiet Java SDK un pievienojiet atsauci (importējiet bibliotēku) savam Java projektam.
	Atveriet avota PDF Java failu.
	Ielādējiet dokumentu pievienošanai no mākoņa krātuves.
	Izsauciet metodi 'appendDocumentOnline()', nododot izvades faila nosaukumu ar nepieciešamo paplašinājumu.
	Iegūstiet apvienoto rezultātu attēls formātā kā vienu failu.


			

		

	



			
				
					Java bibliotēka, lai sapludinātu PDF ar ATTĒLS

Instalējiet 'Aspose.Words Cloud SDK for Java' izmantojot Maven veidošanas automatizācijas rīku.


Pievienojiet šo atkarību sava projekta POM:


 
 aspose-cloud
 artifact.aspose-cloud-releases
 http://artifact.aspose.cloud/repo
 



 
 com.aspose
 aspose-words-cloud
 22.4.0
 





Kā alternatīvu varat klonēt Aspose.Words Cloud SDK for Java pirmkodam no GitHub un izmantot to savā projektā. Lūdzu, izpildiet šos Instructions, lai ātri iegūtu nepieciešamos drošības akreditācijas datus un piekļūtu mūsu REST API.


				

			


			
				
					Sistēmas prasības


Sīkāku informāciju skatiet Repository Documentation.


				

			



	
		Citi populāri failu apvienošanas formāti

		Varat izmantot citus populārus formātus:

		
				PDF INTO DOC

				PDF INTO DOCX

				PDF INTO PNG

				PDF INTO WORD

				PDF INTO XPS
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						Abonējiet Aspose produktu atjauninājumus

						Saņemiet ikmēneša biļetenus un piedāvājumus, kas tiek piegādāti tieši jūsu pastkastē.
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